
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 163-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

нач обр

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-нач 

обр/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Баева Анастасия Алексеевна 211

2. Бандурина Юлия Андреевна 216 2

3. Голубец Татьяна Сергеевна 207

4. Гусева Ольга Андреевна 206

5. Железнякова Анастасия Максимовна 200

6. Иванова Алена Дмитриевна 212

7. Карпова Татьяна Константиновна 201 2

8. Красильникова Алина Александровна 203

9. Нузбаева Карина Павловна 202

10. Романова Софья Дмитриевна 210

11. Тишунина Оксана Андреевна 217

12. Янова Яна Вячеславовна 231 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 164-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

дош обр

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-дош 

обр/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Байкова Виктория Андреевна 181 2

2. Беляева Алина Сергеевна 198

3. Бура Роза Александровна 188

4. Кротова Дарья Юрьевна 178

5. Кшнясева Елизавета Алексеевна 186

6. Мунджишвили Елена Сергеевна 184

7. Нехаева Дарья Сергеевна 181

8. Чабян Виктория Алексеевна 183

9. Ярчук Екатерина Андреевна 178

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 165-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

техн

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

техн/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Балай Алиса Дмитриевна 190

2. Горлов Максим Денисович 195

3. Дроздин Константин Александрович 185

4. Егорова Ирина Викторовна 198

5. Фомина Виолетта Игоревна 186

6. Чемичева Марина Викторовна 203

7. Шамьенова Найля Равилевна 198

8. Шевченко Алина Максимовна 182

9. Яфасова Розалия Азизовна 202

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 166-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих обр

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое образование-

псих обр/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Галкина Алена Александровна 216

2. Григорьева Валерия Владимировна 206

3. Даниелян Мэлинэ Ареговна 215

4. Дмитриева Юлия Владимировна 221 3

5. Мирзоян Алина Игоревна 209 2

6. Мысик Кристина Сергеевна 209

7. Уразбахтина Алина Ренатовна 227

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 167-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих и соц пед

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Аруева Дарья Олеговна 207

2. Буланихина Валерия Сергеевна 207

3. Горюнова Валерия Андреевна 216

4. Душанова Алия Александровна 202

5. Кондратьева Дарья Алексеевна 213

6. Майорова Анна Александровна 235 3

7. Хрущатова Виктория Сергеевна 201 2

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 168-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.03  Специальное 

(дефектологическое) образование-лог

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование-лог/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Батырова Алима Азаматовна 221

2. Кузьмина Валерия Денисовна 230

3. Погодина Елена Сергеевна 247 2

4. Рогожина Кристина Дмитриевна 239

5. Токарева Яна Яковлевна 280 3

6. Урваева Вероника Андреевна 245

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 169-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.03  Специальное 

(дефектологическое) образование-

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование-олигоф/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Актау Адия Азаматовна 197 2

2. Вирт Елена Игоревна 182

3. Жулева Екатерина Андреевна 179

4. Зайчикова Виктория Алексеевна 205

5. Ибрашева Лаура Амановна 178 2

6. Карасева Ксения Сергеевна 183

7. Лебедева Арина Дмитриевна 196

8. Рамазанова Айгюль Джабировна 182

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 170-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.03  Специальное 

(дефектологическое) образование-спец 

псих

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование-спец псих/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Абу Рава Ангелина Хусеновна 210

2. Адаева Альбина Армановна 204 5

3. Бондаренко Юлия Андреевна 209

4. Караваева Анастасия Максимовна 209

5. Порошина Ангелина Михайловна 200 2

6. Прокопец Констанция Андреевна 205

7. Яценко Маргарита Алексеевна 200 2

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 171-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.03  Специальное 

(дефектологическое) образование-сурд

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование-сурд/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Павлова Дарья Денисовна 201

2. Рубец Ольга Викторовна 191

3. Салмина Елизавета Павловна 202

4. Саяров Денис Артурович 180

5. Федорина Дарья Дмитриевна 198 3

6. Фрейд Анастасия Михайловна 174

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

7. Чернякова Анна Андреевна 207 2

8. Шалашова Татьяна Романовна 182

Ректор А.Н. Чумаченко


